

Landschlachtereie Kühn GmbH & Co. KG**Artikel: 4007 Bratwurst Lamm gebrüht**

Rezeptur 4007
Stückgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 0 Tage
Lagertemperatur

Warengruppe Wurst Aufschnitt frisch
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
geändert am 10.12.2014

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Eiweiß				<1%	
Fett	0,05 %		2	<1%	
Gesättigte Fettsäuren	0,01 %			<1%	
Kohlenhydrate	0,70 %	3	11	<1%	
davon Zucker	0,69 %			<1%	
Natrium	0,15 %			6,25 %	
Ballaststoffe	0,01 %			<1%	

~~gesamt kcal/100g : 4,88 kJoule/100g : 20 GDA % : 0,2~~

Zutatenliste: Lammfleisch 84%, Trinkwasser, KNOBLAUCH (ALLERGEN), Gewürzextrakt (Gewürze), Gewürze (Gewürze), Kochsalz (Sonstige Zusätze), Kochsalz (NaCl) (Konservierungsstoffe), Dextrose (Zucker), Anis (Sonstige Zusätze), Gelatine (Sonstige Zusatzstoffe), Kräuter (Gewürze), E 450 Diphosphate (Emulgator/Stabilisator), E 451 Triphosphate (Emulgator/Stabilisator)

Allergen**enthalten****Bemerkung**

Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	